様式第１号（第７条関係）

平成３０年７月豪雨災害に係る宇和島市被災中小企業者復旧資金利子補給金

交付申請書

○○年○月○日

宇和島市長 様

住所又は所在地 宇和島市○○町○○

名称及び代表者氏名 株式会社○○ 代表取締役 ○○○○

平成３０年７月豪雨災害に係る宇和島市被災中小企業者復旧資金利子補給金交付要綱第

７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 対象融資制度

☑ 愛媛県 災害関連対策資金

□ 日本政策金融公庫 災害復旧貸付

□ 日本政策金融公庫 平成３０年７月豪雨特別貸付

□ 日本政策金融公庫 平成３０年７月豪雨に伴う小規模事

業者経営改善資金の拡充（西日本豪

雨災害マル経）

□ 商工組合中央金庫 災害復旧資金

２ 借入金融機関名 ○○ 銀行・信用金庫 ○○ 支店

３ 借入金額

金 額 ３０，０００，０００ 円

（うち運転資金 １５，０００，０００ 円）

（うち設備資金 １５，０００，０００ 円）

４ 融資利率 年 １．００ ％（信用保証料率は含まない。）

５ 借入期間
開始 ○○ 年 ○ 月 ○ 日

終了 ○○ 年 ○ 月 ○ 日

６ 利子補給対象額 ３０，０００，０００ 円

７ 今回対象期間内の償

還利子額
１５０，０００ 円

８ 添付書類

○災害復旧資金・貸付利息支払証明書（様式第２号）又は償還状況

を確認できる金融機関発行の証明書類

○金融機関との金銭消費貸借契約書の写し又はそれに準ずるもの

○申請日現在で未納がない証明書（納税・納付証明書）

記載例

限度額は 3,000万円
までです。

令和 7年 1月～令和 7年 12月の期間
に支払った利息の合計を記入してく

ださい。（延滞利息は除く）

申請者印の押印は必要ありません。